香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並表明不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任

何責任。

FORNTON GROUP LIMITED
豐 臨 集 團 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立的有限公司）

（股份代號：1152）

更換主要股東

本公佈乃由豐臨集團有限公司（「本公司」）根據證券及期貨條例第XV部及香港聯合交易所有

限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09 (1)條作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）於2013年4月9日獲悉，本公司一名主要股東Premier Wise
Limited（「Premier Wise」）已向Billion Mission Limited（「買方」，一間於安圭拉島註冊成立之有

限公司及由鄭強先生（「鄭先生」）全資擁有）出售 104,000,000股本公司每股面值 0.01港元之股

份（「股份」）（「出售事項」），佔本公司已發行股本的25.0%。經作出一切合理查詢後，就董事

所深知、所悉及所信，於緊接出售事項之前，買方及其最終實益擁有人鄭先生均為獨立於

本公司及其關連人士（定義見上市規則）之人士。

– 1 –

於緊接出售事項完成（「完成」）後，Premier Wise並無持有任何股份且買方將成為本公司的主

要股東。Premier Wise實益擁有人王達偉先生（「王先生」）於完成後仍出任執行董事一職。下

文載列本公司於緊接完成前及完成後的持股架構：

緊接完成前 緊接完成後

股份數目 百分比 股份數目 百分比

Integrated Asset Management (Asia)
Limited（附註1） 104,000,000 25.0 104,000,000 25.0

優盛有限公司（附註2） 104,000,000 25.0 104,000,000 25.0
Premier Wise（附註3） 104,000,000 25.0 — —

買方（附註4） — — 104,000,000 25.0
公眾股東 104,000,000 25.0 104,000,000 25.0

總計 416,000,000 100.0 416,000,000 100.0

附註：

1. 任德章先生（「任先生」）為 Integrated Asset Management (Asia) Limited全部已發行股本之實益擁有人並為王

先生之胞弟及為王勤勤女士（「王女士」）之配偶。

2. 王女士為優盛有限公司全部已發行股本之實益擁有人並為王先生之胞姊及為任先生之配偶。

3. 王先生為Premier Wise全部已發行股本之實益擁有人並為王女士之胞弟及為任先生之胞弟。

4. 買方為一間於安圭拉島註冊成立之有限公司並由鄭先生全資及實益擁有。

承董事會命

豐臨集團有限公司

主席

任德章

香港，2013年4月9日

於本公佈日期，董事會包括三名執行董事，分別為任德章先生（主席）、王勤勤女士及王達偉先生；及三名獨

立非執行董事王惟鴻先生、鄭迪舜先生及冼家敏先生。

– 2 –